CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

Presidente

Relatora

Lúo no ExpeCiente oa §essáo
t\b,lt t t. embro

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: (4',ll 3677'1253
Campo Magro - PR - e-mail: contato@camaradecampomagro.pr'gov'br

.,1r7 i \\r,

ATA DA COMtssÀo oe LECrsLaÇÂo JUSTTÇA E REDAÇÃO

Realizada aos seis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis, àsdezesseis h.ras no rocar próprio para reuniôes onde estavam presentes os
Vereadores: TADEU BOZA, LOURIVAL MOTORISTA e CRISTINA BALESTRA.
lniciada a reuni,áo, os Vereadores soricitaram o auxirio da Assessoria Jurídica da casa,
onde analisararn o conteúdo do: proieto Leoislativo N. 022l20i 6 Súmula: ,,Dá
denominação a rogradouro púbrico que especifica deste município,,- Rua Merida
Herena Frank" proieto Leqisrativo No 025/2016 súmura: ,,Dá denominação a
logradouro púbrico que especifica deste município,, - Rua Arbano Baartsch,,;

,,Altera
o Anexo ll da

Lei no 827 de"rg de dezembro de 2013 (prano de cargos, carreira e vencimentos dos
ProÍissionais do Magistério), para ampliar o número de vagas do cargo de professoÍ
de Educação rnfantir). Após estudo minucioso do conteúdo do referido texto do proreto
chegaram à concrusão de que está dentro da regaridade e constitucionaridade, portanto
optaram pelo parecer favorável por unanimidade

or--,
ro#.-rar?

tÁ1!L^^4_ ALr^
.--,/,^cRtsINA BAL íSÍRA